Av. São Paulo nº 1490, Bairro: Cristo Rei - CEP – 76.932-000

São Miguel do Guaporé/RO Fone (069) 3642-2350 – CNPJ: 22.855.167/0001-77

AVISO/TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO

AVISO/TERMO DE ADESÃO INEXIGIBILIDADE Nº 45/2025, COM BASE NA

LEI FEDERAL Nº LEI 14.133/2021, ART. 86 inciso II e III.

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da Secretaria

Municipal Secretaria De Administração, torna público o processo administrativo nº
744/2025, que tem como objeto; CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE
AUTOGESTÃO DE FROTA, PARA PRESTAÇÃO, DE FORMA CONTÍNUA, DE

GERENCIAMENTO, CONTROLE E CREDENCIAMENTO DE REDE
ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E

FORNECIMENTO DE PEÇAS, PNEUS, LAVADOR, BORRACHARIA, GUINCHO
E SERVIÇOS MECÂNICOS ELÉTRICOS, SOLDA, AR CONDICIONADO, E
RECAUCHUTAGEM DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS LEVES E PESADOS,

ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO (COM SOFTWARE
DISPONIBILIZADO EM TEMPO REAL PELA INTERNET) E INTEGRADO COM

TECNOLOGIA DE CARTÃO MAGNÉTICO FÍSICO COM SENHA, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS, MAQUINÁRIOS, MOTORES
ESTACIONÁRIOS, ENTRE OUTROS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SÃO

MIGUEL DO GUAPORE. Em favor da empresa; UZZIPAY ADMINISTRADORA DE
CONVÊNIO LTDA inscrita no C.N.P.J. nº 05.884.660/0001-04, no valor de
2.180.000,00 (dois milhões cento e oitenta mil reais), com base no Art. 86 Inciso II e III,

caput, da Lei Federal nº 14.133,

 contratada através da Ata de Registro de Preços nº 3/2024 Pregão Eletrônico nº º
07/2024. Processo administrativo n° 1124/2024.  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ROLIM DE MOURA

São Miguel do Guaporé – RO, 16 de maio de 2025.

Inserido no sistema por:

Cenira F. Da Silva Ribeiro
Gerencia de Execução e Controle de Contratação Direta

Autorizado:

Cristieli Moura Martins
Agente de Contratação